越谷市告示第３５９号

行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治３２年法律第９３号）第９条の規定

により、次のとおり告示する。

  令和７年７月２２日

                 越谷市長 福 田   晃

１ 国籍又は本籍  不詳

２ 住   所  不詳

３ 氏   名  不詳

４ 生 年 月 日  不詳

５ 性   別  男性

６ 死亡年月日  令和６年（2024年）７月２０日（推定）

７ 死   因  低栄養及び脱水

８ 体格及び着衣等  年齢６０歳～８０歳位、身長１７１ｃｍ、

         体格瘦せ型、青色ジャケット、黒色半袖Ｔシャツ、

         茶色長ズボン、黒色帽子、赤色靴

 上記の者は、令和６年７月２２日午前９時２５分頃、越谷市大字南荻島

２８７３番地１〆切橋下右岸河川敷において、仰臥位の姿勢で倒れている

状態で発見されました。

 遺体は、令和７年（2025年）６月２日、越谷市斎場において火葬に付さ

れ、その遺骨は、越谷市大字野島３２番地浄山寺に安置されていますので、

お心当たりのある方は越谷市福祉部生活福祉課（電話：０４８－９６３－

９１６２）にお問い合わせください。